**Mēllisophyllum**, § μελισφύλλος. GALL. Melisse. ITAL. Melissa. GERM. Melissenkraut oder ymbenblatt. HISP. Torongil. ANGL. Baulme bearbe. § Herba est billotæ similis, quæ & apiastrum & Citrago & Meliphylum, & Melinum appellatur. Galli Melissam vocant. Nomen habet από τη μελισσαν, hoc est, ab apibus quæ eo tantopere oblectantur, vt si eo aluearia perungantur, nusquam diffugiant. De hac herba vide Col. lib. 9. c. 8. & Varr. de re rust. lib. 3. c. 16.

**Mēllissus**, μελισσός, Cretenium rex fuit antiquissimus, qui primus diis sacrificauit, cuius filia Melissa & Amalthea fuerunt, quæ Iouem infantem melle & lacte caprino aluerunt. § Fuit item Melissus, Grammaticus muneri datus Maeccani, & manumissus ab eo. Auctor Tranquillus.

§ Melissus præterea Samius Paionidis auditor, philosophus ciuibus suis charus, quibus præcepta plura dedit, Rempublicam administravit, clausique in bello præfuit, vt refert Apollodorus.

**Mēllitā**, vel Melite, es, μελίτη, vulgo Malta. Insula est non procul à Panino Siciliæ promontorio. Ouid. 3. Fast. Fertilis est Melite sterili vicina Corcyra. Est etiam Melite, siue Melita vobis nomen in hac ipsa insula, à Carthaginensibus (vt refert Diodorus.) condita, textinæ pretiosissimarum vestium in primis nobilis Cic. 6. Verr. Insula est Melita, iudices, satis late ab Sicilia freto, petriculosque disiuncta: in qua est eodem nomine oppidum, quod iste nunquam accessit: quod tamen isti textinum pertinuum ad muliebrem vestem conficiendam fuit. Melitæna, μελιταια, herba quæ melissophyllum, Nicandio μελιταια, à μελi mel.

**Mēlitēs**, a, um, & Melitensis, μελιτης Stephan. vt Melitæ catuli, μελιταιων, quæ ad foeminarum delicias ex Melita aduehebantur. Plin. lib. 3. cap. vlt. Melita, vnde Melitæos canes appellati auctor est Callimachus.

**Mēllitēnē**, μελιτηνη, Cappadocia regio, prætenta Armeniæ maiori, non procul ab Euphrate. Plin. lib. 6. c. 3.

**Mēlitēs**, μελιτης, gemma sic dicta à colore mali Cydonei, quod μέλος νέρτιζοχλω, dicitur. Plin. lib. 37. c. 11. sic ait, Melites mali coloris, nec plura addidit.

**Mēlititēs**, mascul. gen. μελιτητης, genus potionis dulcis (vt ait Plin. lib. 14. cap. 9.) factæ ex melle & musto, hoc est, ex congio mellis, & quinque congiis austeri musti, & cyatho salis, vna feruera. Distat autem à mulso, in quo binis vini singuli mellis congij admittuntur, vt docet Dioscor. lib. 5. § Est præterea Melitites, lapis cineritæ coloris, qui coti attritus, vel cum liquore contusus, liquorem dulcem emittit: vnde & nomen accepit. Vide Plin. lib. 3. c. 19. & Galen. lib. 9. simp.